
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 1998 Praha 23.3.1998 âástka 1

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Ing. Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny Komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

OBSAH
ADRESY KANCELÁ¤Í âKAIT a V¯BORY OBLASTÍ âKAIT  – – – – – STR. 2

ROZHODNUTÍ AUTORIZAâNÍ RADY âKAIT  – – – – – – – – – – – – – – 6

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 6

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 10

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 14
Zru‰ená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 15
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – – 15
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 15
Zmûna jména (titulu)  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 15

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 1/1998)  – – – – – – – – – 16

P¤EHLED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB 
PODLE OBORÒ A OBLASTÍ

Autorizovaní k datu: 28.02.98

PS DS VS M TZS TPS S MI G Z PB Osob

Praha 3289 327 436 139 648 746 207 44 119 29 51 5633

â.Budûj. 680 65 105 8 54 170 27 4 1 1 8 1016

PlzeÀ 560 60 99 23 136 123 28 1 1 4 955

K.Vary 466 45 79 11 56 109 16 2 5 1 5 713

Ùstí n.L . 598 71 131 20 164 182 17 5 6 4 13 1079

Liberec 390 46 71 11 42 87 18 2 1 6 612

H.Králové 645 72 92 23 85 164 29 6 1 1 8 1025

Pardubice 415 36 84 14 99 83 33 5 5 696

RS Praha 7043 722 1097 249 1284 1664 375 69 138 37 95 11729

Brno 1393 164 263 123 301 302 107 9 37 19 28 2574

Ostrava 824 97 93 60 261 204 39 3 6 6 13 1520

Olomouc 456 71 91 22 122 129 31 4 2 7 885

Zlín 656 38 73 11 126 196 43 5 4 1 12 1063

RS Brno 3329 370 520 216 810 831 220 17 51 28 60 6042

Celkem 10372 1092 1617 465 2094 2495 595 86 189 65 155 17771

Zkratky oborů:

PS pozemní stavby S statika a dynamika staveb

DS dopravní stavby MI městské inženýrství

VS vodohospodářské stavby G geotechnika

M mosty a inženýrské konstrukce Z zkoušení a diagnostika staveb

TZS technologická zařízení staveb PB požární bezpečnost staveb

TPS technika prostředí staveb



( 2 ) VùSTNÍK âástka 1

PRAHA
PRO OKRESY: Benešov, Beroun, Kladno, Kolín, Kutná

Hora, Mladá Boleslav, Mělník, Nymburk,
Praha, Příbram, Rakovník

ADRESA: Legerova 52, 120 00 Praha 2
tel/fax: 02 / 2491 3397

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT: 

PŘEDNOSTA: Ing. Jaroslav MACHEK

ZÁSTUPCE: Ing. Michael TRNKA, CSc.

ČLENOVÉ: Ing. Jiří FIALA
Ing. Václav CHALUPA
Ing. Milan KOMÍNEK
Ing. František PŘIKRYL
Ing. Vladimír SMRŽ

âESKÉ BUDùJOVICE
PRO OKRESY: České Budějovice, Český Krumlov,

Jindřichův Hradec, Pelhřimov, Písek,
Prachatice, Tábor, Strakonice

ADRESA: Lannova 13, 370 01 České Budějovice
tel/fax: 038 / 635 2881

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Jiří SCHANDL

ZÁSTUPCE: Ing. Tomáš CHROMÝ

ČLENOVÉ: Ing. Jan JELÍNEK
Ing. Bohumil KUJAL
Vladimír PETR
Ing. Ivan ŠTĚTINA

PLZE≈
PRO OKRESY: Domažlice, Klatovy, Plzeň, Rokycany,

Tachov

ADRESA: Hřímalého 37, 320 25 Plzeň
tel/fax: 019 / 275 307

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Václav KLÍMA 

ZÁSTUPCE: Josef VAVŘÍK

ČLENOVÉ: Ing. Miroslav BRADA
Ing. Petr FRIDRICH
Ing. Václav HONZÍK
Ing. Josef KUBR
Ing. Jaroslav URBÁNEK
Ing. Miroslav VOLDŘICH
Ing. Zbyněk VOŘÍŠEK

ADRESY KANCELÁ¤Í âKAIT A V¯BORY OBLASTÍ âKAIT

Ing. Jaroslav Machek

Ing. Jifií Schandl

Ing. Václav Klíma 



âástka 1 VùSTNÍK ( 3 )

KARLOVY VARY
PRO OKRESY: Cheb, Chomutov, Karlovy Vary, Louny, Sokolov

ADRESA: Závodu Míru 582/3, 360 17 Karlovy Vary
tel/fax: 017 / 43 412

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Svatopluk ZÍDEK 

ZÁSTUPCE: Jiří ČERVENÝ

ČLENOVÉ: Ing. Václav NEDVĚD
Ing. Jiří NEÚSTUPNÝ
Ing. Miloslav RYCHTÁŘ

ÚSTÍ NAD LABEM
PRO OKRESY: Děčín, Litoměřice, Most, Teplice, Ústí nad Labem

ADRESA: Bělehradská 15, 400 01 Ústí nad Labem
tel/fax: 047 / 522 0137

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Martin MANDÍK 

ZÁSTUPCE: Ing. Jiří ZAVORAL, CSc.

ČLENOVÉ: Ing. Zdeněk AVENARIUS
Anita BARTLOVÁ
Ing. Aleš DOBROVOLNÝ
Ing. Miloslav MIKYNA
Ing. Zdeněk ROSOL
Ing. František ŠIMEK
Ing. Josef OUVÍN

LIBEREC
PRO OKRESY: Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec

ADRESA: B. Němcové 22, 460 01 Liberec
tel.: 048 / 510 7187 fax: 048/421 007

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Bohumil PECH 

ZÁSTUPCE: Ing. Jan LAŠTOVKA

ČLENOVÉ: Ing. Anna JENÍČKOVÁ
Antonín LÁTAL
Ing. Jan NEUŽIL
Ing. Ladislav NOVOTNÝ
Ing. Zdeněk SOBOTKA
Ing. Jaroslav ŠKORPIL

Ing. Svatopluk Zídek

Ing. Martin Mandík

Ing. Bohumil Pech 



HRADEC KRÁLOVÉ
PRO OKRESY: Hradec Králové, Jičín, Náchod, Rychnov nad Kněžnou, Semily, Trutnov

ADRESA: Jižní 870, 500 72 Hradec Králové
tel/fax: 049 / 45 307

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Miroslav JEŽEK, CSc. 

ZÁSTUPCE: Ing. Zdeněk BORŮVKA

ČLENOVÉ: Ing. Vítězslav BEZPALEC
Ing. Petr CHVAL
Ing. Vladimír JANDA
Ing. Josef MACH
Ing. Bořivoj MÁLEK
František MELICHÁREK
Ing. Jiří OTČENÁŠEK
Ing. Pavel POHL
Ing. Bohumil RUSEK
Ing. Petr SKÁLA

PARDUBICE
PRO OKRESY: Havlíčkův Brod, Chrudim, Pardubice, Svitavy, Ústí nad Orlicí

ADRESA: Masarykovo nám. 1484, 532 30 Pardubice
tel.: 040 / 512 241, 671 4376
fax: 040 / 512 241

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Vlastimil MOUCHA 

ZÁSTUPCE: Ing. Miloslav JELÍNEK

ČLENOVÉ: Ing. Pavel ČÍŽEK
Libor HONZÁREK
Ing. Jan KOPSA
Ing. František PECHANEC
Michal PROKOP

BRNO
PRO OKRESY: Blansko, Brno, Břeclav, Jihlava, Třebíč, Vyškov, Znojmo, Žďár nad Sázavou

ADRESA: Vrchlického sad 2, 602 00 Brno
tel/fax: 05 / 574 310

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Miroslav ČERMÁK, CSc. 

ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav SOJKA

ČLENOVÉ: Ing. Svatava HENKOVÁ, CSc.
Ing. Milan JOKL
Ing.arch. Vladimír KLAJMON
Ing. Jiří KUCHYNKA
Doc.Ing. Alois MATERNA, CSc.
Ing. Jiří MATULA
Doc.Ing. Ladislav ŠTĚPÁNEK, CSc.
Ing. Karel VAVERKA

( 4 ) VùSTNÍK âástka 1

Ing. Miroslav JeÏek, CSc.

Ing. Vlastimil Moucha 

Ing. Miroslav âermák, CSc.



OLOMOUC
PRO OKRESY: Bruntál, Olomouc, Prostějov, Přerov, Šumperk, Jeseník

ADRESA: Jungmannova 12, 772 00 Olomouc
tel.: 068 / 522 7491
tel/fax: 068 / 522 7097

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Milan VÁLEK 

ZÁSTUPCE: Ing. Anežka NAJDEKROVÁ

ČLENOVÉ: Ing. Vladimír CASKA
Ing. Jiří DAN
Ing. Miroslav MACHALEC
Ing. Petr STANĚK
Ing. Jiří ŠVUB
Ing. Antonín ZAJÍČEK
Ing. Jiří ZLÁMAL

OSTRAVA
PRO OKRESY: Frýdek-Místek, Karviná, Nový Jičín, Opava, Ostrava

ADRESA: ul. 28. října 150, 702 00 Ostrava 2
tel/fax: 069 / 661 2309

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Jan MERENDA

ZÁSTUPCE: Ing. Petr KOTLÁN

ČLENOVÉ: Ing. Svatopluk BIJOK
Ing. Ladislav ČECH
Ing. Jaroslav GILAR
Ing. Antonín JAKUBÍK
Ing. Pavel KUPKA
Ing. Kamil ŠAMÁREK

ZLÍN
PRO OKRESY: Hodonín, Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín

ADRESA: nábř. T.G.Masaryka 1281, 760 00 Zlín
tel/fax: 067 / 31 318, 848 460

OBLASTNÍ V¯BOR âKAIT:

PŘEDNOSTA: Ing. Matylda DUFKOVÁ 

ZÁSTUPCE: Ing. Josef MITRENGA

ČLENOVÉ: Ing. Pavel BĚLOHLÁVEK
Ing. Josef CIGOŠ
Ing. Horymír COUFAL
Ing. Igor HÖNIG
Ing. Petr CHYTIL
Ing. Milan JAROŠ
Josef KRCHŇÁK
Ing. Jiří MATÚŠ
Ing. Pavel STARÝ
Ing. Jiří ŠIŠÁK
Ing. Jaroslav VALKOVIČ
Ing. Zdeněk VYSKOČIL

âástka 1 VùSTNÍK ( 5 )

Ing. Milan Válek 

Ing. Jan Merenda

Ing. Matylda Dufková 



ROZHODNUTÍ AUTORIZAâNÍ
RADY âKAIT O CHARAKTERU
OBORU PRO UCHAZEâE
S ODBORN¯M ZAMù¤ENÍM
„V¯STAVBA SKLÁDEK ODPADÒ“

Na základě rozhodnutí autorizační rady ČKAIT ze dne
10. 12. 1997 bodu č. 2/83, uchazeči s odborným zaměřením
na zřizování a výstavbu skládek odpadů budou autorizováni
v oboru geotechnika, nikoliv v oboru vodohospodářské stav-
by.

Vymezení odborného zaměření oboru vodohospodářské
stavby vyplývá ze zákona č. 138/1973 Sb. ustanovení § 38
odst. 1, které výčtovým způsobem definuje okruh těchto spe-
cifických staveb.

PRÁVO VE V¯STAVBù

(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou vydan˘ch v období listopad 1997
aÏ únor 1998)

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
(rozeslané) v listopadu 1997 až únoru 1998 v částkách 93 až
116 Sbírky zákonů roku 1997 a v částkách 1 až 10 Sbírky
zákonů 1998.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na příspěvky uveřej-
něné v předchozích částkách Věstníku ČKAIT, jejich pojetí
a použité zkratky.

BANKY
Z Zákon č. 306/1997 Sb., kterým se mění a doplňují zákon

České národní rady č. 589/1992 Sb., o pojistném na soci-
ální zabezpečení..., a kterým se doplňuje zákon
č. 231/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů.

Z Zákon č. 16/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů.

CELNICTVÍ
N Nařízení vlády č. 312/1997 Sb., kterým se vydává celní

sazebník a kterým se stanoví sazby dovozního cla pro
zboží pocházející z rozvojových a nejméně rozvinutých
zemí a podmínky pro jejich uplatnění (celní sazebník)
(oprava chyb – redakční sdělení v částce 115/1997 Sb.)

Poznámka: Toto nařízení zrušilo stejnojmenné nařízení
vlády č. 301/1996 Sb.

Z Opatření Ministerstva financí ze dne 27. ledna 1998,
kterým se stanoví změny obsahu a náležitosti celního
prohlášení – částka 9/1998 Sb.

CENNÉ PAPÍRY
NZ Zákon č. 15/1998 Sb., o Komisi pro cenné papíry

a o změně a doplnění dalších zákonů.

Poznámka: Zákon mění, doplňuje, popř. mění
a doplňuje

1) Zákon České národní rady č. 2/1969 Sb., o zřízení
ministerstev a jiných ústředních orgánů státní
správy České republiky, ve znění pozdějších
předpisů

2) Zákon České národní rady č. 591/1992 Sb.,
o cenných papírech, ve znění pozdějších předpisů

3) Zákon č. 214/1992 Sb., o burze cenných papírů, ve
znění pozdějších předpisů

4) Zákon č. 530/1990 Sb., o dluhopisech, ve znění
pozdějších předpisů

5) Zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

6) Zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů

7) Zákon č. 248/1992 Sb., v investičních společnostech
a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů

8) Zákon č. 42/1994 Sb., o penzijním připojištění se
státním příspěvkem a ve změně a doplnění
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve
znění pozdějších předpisů

9) Zákon České národní rady č. 6/1993 Sb., o České
národní bance, ve znění pozdějších předpisů

10) Zákon č. 61/1996 Sb., o některých opatřeních proti
legalizaci výnosů z trestné činnosti a o změně
a doplnění souvisejících zákonů

11) Zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů

CENY
Z Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 285/1997 Sb.,

kterou se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva země-
dělství č. 215/1995 Sb., kterou se stanoví seznam katast-
rálních území s přiřazenými průměrnými cenami země-
dělských pozemků, ve znění vyhlášky č. 282/1996 Sb.
(oprava chyb – redakční sdělení v částce 108/1997 Sb.)

RS Oprava chyb ve vyhlášce Ministerstva financí
č. 279/1997 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
a doplnění některých zákonů (zákon o oceňování majet-
ku) – redakční sdělení v částce 100/1997 Sb.

CESTOVNÍ NÁHRADY
Z Opatření Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne 18.

listopadu 1997 o úpravě výše sazeb základních náhrad
za používání silničních motorových vozidel při pracov-
ních cestách – oznámení v částce 93/1997 Sb.

( 6 ) VùSTNÍK âástka 1



DANù
Z Zákon č. 303/1997 Sb., kterým se mění zákon České

národní rady č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve
znění pozdějších předpisů ...

Poznámka: Tento zákon zrušil s účinností dnem
1. ledna 1998 mimo jiné

– vyhlášku Ministerstva financí č. 297/1993 Sb.,
o prodeji zboží za ceny bez daně z přidané hodnoty
a prodeji vybraných výrobků za ceny bez
spotřebních daní v souvislosti s přestupem státní
hranice

– vyhlášku Ministerstva financí č. 144/1994 Sb.,
kterou se stanoví podmínky vrácení zaplacené daně
z přidané hodnoty, ve znění vyhlášky Ministerstva
financí č. 61/1995 Sb.

N Vyhláška Ministerstva financí č. 323/1997 Sb., kterou
se stanoví způsob výpočtu nároku na vrácení spotřební
daně zaplacené v cenách některých uhlovodíkových
paliv a maziv a podrobnosti o vedení evidence o nákupu
a spotřebě těchto paliv a maziv

ÚZ Zákon České národní rady č. 22/1998 Sb., kterým se
vyhlašuje úplné znění zákona České národní rady
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, jak vyplývá
z pozdějších změn a doplnění

DOPRAVA
N Nařízení vlády č. 281/1997 Sb., kterým se upravuje výše

poplatku za užívání dálnice a rychlostní silnice silniční-
mi motorovými vozidly

Z Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 282/1997 Sb.,
kterou se zrušuje vyhláška Ministerstva dopravy
č. 219/1994 Sb., kterou se stanoví podrobnosti nálepky
prokazující zaplacení poplatku za užití dálnice a silnice
dálničního typu motorovými vozidly

N Vyhláška Ministerstva financí č. 283/1997 Sb., o vzoru
a evidenci nálepek prokazujících zaplacení poplatku za
užívání dálnic a rychlostních silnic a o zacházení s nimi

Z Zákon č. 304/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění
zákona č. 38/1995 Sb.

Poznámka: Zákon nabývá účinnosti dnem 1. dubna
1998, s výjimkou ustanovení § 4a, které nabývá
účinnosti dnem 1. ledna 2000

Z Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 322/1997 Sb.,
kterou se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva dopra-
vy č. 103/1995 Sb., o pravidelných technických prohlíd-
kách a měření emisí silničních vozidel

Z Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 4/1998 Sb.,
kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů
102/1995 Sb., o schválení technické způsobilosti a tech-
nických podmínkách provozu silničních vozidel na
pozemních komunikacích, ve znění vyhlášky Minister-
stva dopravy a spojů č. 299/1996 Sb.

FINANCE
Z Nařízení vlády č. 308/1997 Sb., kterým se mění a dopl-

ňuje nařízení vlády č. 251/1994 Sb., kterým se stanoví
podmínky pro poskytování a finanční vypořádání dotace
ze státního rozpočtu na tepelnou energii dodávanou
k vytápění domovních objektů

Poznámka: Toto nařízení zrušilo nařízení vlády
Československé socialistické republiky č. 22/1971 Sb.,
kterým se stanoví seznam surovin, výrobků, výkonů
a služeb, jejichž ceny určuje Federální cenový úřad

KONKURS A VYROVNÁNÍ
Z Zákon č. 12/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání, ve znění
pozdějších předpisů

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 286/1997 Sb.,

o sjednání Dodatkového protokolu č. 3 ke Středoevrop-
ské dohodě o volném obchodu

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 309/1997 Sb.,
o sjednání Dohody o založení Evropské banky pro
obnovu a rozvoj

Poznámka: Jde o vyhlášení českého překladu Dohody,
přijaté v Paříži dne 29. května 1990

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 344/1997 Sb.,
o sjednání Ujednání mezi Ministerstvem financí České
republiky a Spolkovým ministerstvem financí Spolkové
republiky Německo o zřízení předsunutého ... pohranič-
ního odbavovacího stanoviště na silničním hraničním
přechodu ...

Poznámka: Citace názvu sdělení je výrazně
zestručněna. Jde o 17 ujednání o zřízení buď českého
nebo německého, popřípadě českého a německého
předsunutého odbavovacího stanoviště na jednotlivě
v názvu uvedených silničních hraničních přechodech

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 345/1997 Sb.,
o sjednání Ujednání mezi Ministerstvem financí České
republiky a Spolkovým ministerstvem financí Spolkové
republiky Německo o zřízení předsunutého ... pohranič-
ního odbavovacího stanoviště pro železniční hraniční
přechod ... a o pohraničním odbavování během jízdy ve
vlacích na trase ...

Poznámka: Citace názvu sdělení je výrazně
zestručněna. Jde o 7 ujednání o zřízení buď českého,
nebo německého, popřípadě českého a německého
předsunutého pohraničního odbavovacího stanoviště
na jednotlivě v názvu uvedených železničních
hraničních přechodech a vlakových trasách

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 346/1997 Sb.,
o sjednání Ujednání mezi Ministerstvem financí České
republiky a Spolkovým ministerstvem financí Spolkové
republiky Německo o zřízení předsunutého pohraniční-
ho odbavovacího stanoviště na říčním hraničním pře-
chodu Hřensko – Schöna

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 8/1998 Sb.,
o sjednání Usnesení č. 5/97 Smíšeného výboru ES-

âástka 1 VùSTNÍK ( 7 )



ESVO „Společný tranzitní režim“ ze dne 17. prosince
1997 k prodloužení zákazu použití globální záruky, kte-
rý byl vydán Usnesením č. 1/96 a č. 2/96 Smíšeného
výboru

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 9/1998 Sb.,
o sjednání Usnesení č. 4/97 Smíšeného výboru ES-
ESVO „Společný tranzitní režim“ ze dne 17. prosince
1997 o změně Dodatku VIII přílohy II Úmluvy ze dne
20. května 1987 o společném tranzitním režimu

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 10/1998 Sb.,
o Smlouvě o patentové spolupráci a Prováděcím předpi-
su k ní a vyhlašuje opravu ke sdělením č. 296/1991 Sb.,
č. 529/1992 Sb., č. 105/1993 Sb. a č. 26/1994 Sb.

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 11/1998 Sb.,
kterým se mění a doplňuje sdělení č. 296/1991 Sb.,
č. 529/1992 Sb., č. 105/1993 Sb., č. 26/1994 Sb.
a č. 10/1998 Sb., o Smlouvě o patentové spolupráci
a Prováděcím předpisu k ní, přijaté ve Washingtonu dne
19. července 1970, změněné v roce 1979 a v roce 1994

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 23/1998 Sb.,
o sjednání Dohody mezi vládou České republiky a vlá-
dou Polské republiky o hraničních přechodech, přecho-
dech na turistických stezkách protínajících státní hrani-
ci a zásadách překračování státních hranic mimo hranič-
ní přechody

MZDY
Z Zákon č. 289/1997 Sb., kterým se ... doplňuje zákon

České národní rady č. 463/1991 Sb., o životním minimu,
ve znění pozdějších předpisů

Z Nařízení vlády č. 320/1997 Sb., kterým se mění naříze-
ní vlády č. 303/1995 Sb., o minimální mzdě

Z Nařízení vlády č. 349/1997 Sb., kterým se mění a dopl-
ňuje nařízení vlády č. 48/1995 Sb., o usměrňování výše
prostředků vynakládaných na platy a odměny za pracov-
ní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších
organizacích a orgánech, ve znění pozdějších předpisů

Z Nařízení vlády č. 356/1997 Sb., kterým se mění naříze-
ní vlády č. 333/1993 Sb., o stanovení minimálních tari-
fů a mzdového zvýhodnění za práci ve ztíženém a zdra-
ví škodlivém pracovním prostředí a za práci v noci, ve
znění nařízení vlády č. 308/1995 Sb.

ODPADY
N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 337/1997

Sb., kterou se vydává Katalog odpadů a stanoví další
seznamy odpadů (Katalog odpadů)

N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 338/1997
Sb., o podrobnostech nakládání s odpady

N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 339/1997
Sb., o hodnocení nebezpečných vlastností odpadů

N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 340/1997
Sb., kterou se stanoví výše finanční rezervy na rekulti-
vaci, zajištění péče o skládku a asanaci po ukončení její-
ho provozu a podrobnosti jejího vytváření a užití

OCHRANA OVZDU·Í
N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 316/1997

Sb., kterou se stanoví množství látek poškozujících
nebo ohrožujících ozonovou vrstvu Země, které jsou
určeny pro zajištění základní potřeby v letech 1998
a 1999

Poznámka: Tato vyhláška zrušila prakticky
stejnojmennou vyhlášku Ministerstva životního
prostředí č. 277/1995 Sb.

PODNIKÁNÍ
Z Zákon č. 280/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živ-
nostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů

POJI·TùNÍ
Z Zákon č. 289/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, ve zně-
ní zákona č. 134/1997 Sb., ...

N Vyhláška Ministerstva financí č. 301/1997 Sb., kterou
se stanoví maximální výše nákladů na činnost a maxi-
mální výše výdajů na pořízení hmotného a nehmotného
investičního majetku zdravotních pojišťoven

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 302/1997 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška
Ministerstva práce a sociálních věcí č. 284/1995 Sb.,
kterou se provádí zákon o důchodovém pojištění, ve
znění vyhlášky č. 157/1997 Sb.

Z Zákon č. 305/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon České národní rady, o správních poplatcích ...,
a kterým se mění zákon České národní rady č. 551/1991
Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně, ve znění pozděj-
ších předpisů, a ...

Z Vyhláška Ministerstva financí č. 321/1997 Sb., kterou
se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva financí České
republiky č. 492/1991 Sb., kterou se stanoví rozsah
a podmínky zákonného pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem motorového vozidla, ve znění
pozdějších předpisů

Z Zákon č. 2/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění
a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,
ve znění zákona č. 242/1997 Sb.

POPLATKY
Z Zákon č. 305/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon České národní rady č. 368/1992 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a kterým se
mění ... a zákon České národní rady č. 565/1990 Sb.,
o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů

PRACOVNÍ PRÁVO
Z Zákon č. 289/1997 Sb., kterým se ... mění zákon

č. 1/1991 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů

N Nařízení vlády č. 318/1997 Sb., o úpravě náhrady za
ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti

( 8 ) VùSTNÍK âástka 1



vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání
a o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení
pracovní neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhra-
dy za ztrátu na výdělku)

ROZPOâTOVÁ PRAVIDLA, STÁTNÍ ROZPOâET
N Zákon č. 348/1997 Sb., o státním rozpočtu České repub-

liky na rok 1998

SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
Z Zákon č. 289/1997 Sb., kterým se doplňuje ... zákon

České národní rady č. 114/1988 Sb., o působnosti orgá-
nů České socialistické republiky v sociálním zabezpeče-
ní, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 306/1997 Sb., kterým se mění a doplňují zákon
České národní rady č. 589/1992 Sb., o pojistném na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a zákon
České národní rady č. 582/1991 Sb., o organizaci a pro-
vádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších
předpisů,...

N Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 342/1997 Sb.,
kterou se stanoví postup při uznávání nemoci z povolání
a vydává seznam zdravotnických zařízení, která tyto
nemoci uznávají

STATISTIKA
Z Opatření Českého statistického úřadu ze dne 3. listopadu

1997 k zavedení rozšířené Standardní klasifikace pro-
dukce SKP-PRUM..., oznámení v částce 93/1997 Sb.

Poznámka: Jde o 2. část rozšířené Standardní
klasifikace produkce – SKP, jejíž první část je SKP-
AGROEN a 3. část SKP-VÝKONY. Jednotlivé části jsou
vydávány jako samostatná publikace

N Opatření Českého statistického úřadu ze dne 29. října
1997, kterým se uveřejňuje Program statistických zjišťo-
vání na rok 1998 – částka 94/1997 Sb.

ST¤ELIVO. ST¤ELNÉ ZBRANù
Z Zákon č. 13/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 288/1995 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon
o střelných zbraních)

·KOLY
Z Vyhláška Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

č. 313/1997 Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy České republiky
č. 48/1993 Sb., o školním stravování, ve znění pozděj-
ších předpisů

Z Vyhláška Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy
č. 314/1997 Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy České republiky
č. 315/1991 Sb., o finančním a hmotném zabezpečení
žáků středních odborných učilišť, speciálních středních
odborných učilišť a učilišť, ve znění pozdějších předpisů

ÚâETNICTVÍ
N Opatření Ministerstva financí č.j. 281/89 070/1997 ze

dne 2. prosince 1997, kterým se upravují postupy účto-
vání pro podnikatele – oznámení v částce 109/1997 Sb.

N Opatření Ministerstva financí č.j. 281/90 550/1997 ze
dne 8. prosince 1997, kterým se upravují postupy účto-
vání u fyzických osob provozujících podnikatelskou
nebo jinou výdělečnou činnost účtujících v soustavě
jednoduchého účetnictví

ÚSTAVA. ÚSTAVNÍ ZÁKONY
N Ústavní zákon č. 347/1997 Sb., o vytvoření vyšších

územních samosprávných celků a o změně ústavního
zákona České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České
republiky

VODNÍ HOSPODÁ¤STVÍ
Z Zákon č. 14/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 138/1973 Sb., o vodách (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů

ZDRAVOTNICTVÍ
N Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 295/1997 Sb.,

o hygienických požadavcích na prodej potravin a rozsah
vybavení prodejny

ZEMùDùLSTVÍ
N Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 311/1997 Sb.,

o chovu a využití pokusných zvířat

Dr. Ing. Jifií Tillmann

âástka 1 VùSTNÍK ( 9 )



( 10 ) VùSTNÍK âástka 1

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam autorizovaných osob, které
obdržely autorizaci v období od
23. 9. 1997 do 15. 12. 1997 a vlivem
technické závady nebyly uvedeny
v minulém čísle Věstníku (ročník 1997,
částka 4, 31. 12. 1997). Dodatečně je
uveřejňujeme a současně se jim omlou-
váme.

Pozemní stavby
Ing. Emil Kapitán, AI,
V předpolí 30, 10000 Praha 10

Ing. Jaroslav Kaplan, AI,
5. května 752, 
51251 Lomnice nad Popelkou

Ladislav Klouda, AT,
J.Haška 667/2, 67401 Třebíč

Petr Kmoníček, AS,
Mánesova 713, 50002 Hradec Králové

Ing. Jan Kniha, AI,
Prachovská 1453, 19300 Praha 9

Vladimír Kodytek, AT,
Kralovická 90, 10000 Praha 10

Jaromír Kolář, AS,
Václavská 331, 28101 Velim

Jan Komenda, AS,
Národních hrdinů 51, 53003 Pardubice

Ing. Ivan Komínek, AI,
Vlárská 2, 62700 Brno

Ing. Šárka Koňakovská, AI,
Ostravská 1186, 72525 Polanka nad Odrou

Pavel Königsmark, AS,
Žlutická 20, 32329 Plzeň

Ing. Milan Kopal, AT,
46825 Zásada 340

Petr Korecký, AS,
Dukelská 831, 78391 Uničov

Vladimír Kotěšovec, AT,
Štichova 643, 14900 Praha 4
Karel Kott, AS,
Na růžovém poli 2547, 27201 Kladno

Ing. Petr Kováč, AI,
Sokolovská 85, 32315 Plzeň

Ing. František Kozák, AI,
Kubelíkova 47, 13000 Praha 3

Radim Kozlovský, AS,
Za školou 108, 28002 Kolín–Štítary

Zdeněk Kracík, AT,
Luční 1063, 51401 Jilemnice

Ing. Miroslava Kralovcová, AT,
Nad Úslavou 29, 31202 Plzeň

Ing. Mojmír Kramný, AT,
Charbulova 83, 61800 Brno

Ing. Tomáš Kratochvíl, AI,
Sušická 21, 16000 Praha 6

Stanislav Krejčí, AS,
Jungmannova 4, 36020 Karlovy Vary

Jaroslav Kroc, AS,
Rabštejnská 63, 32332 Plzeň

Ing. Miroslav Kroupa, AI,
U zámeckého parku 2011, 43601 Litvínov

Karel Kruml, AT,
Valentova 1727, 14900 Praha 4

Jiří Křeček, AT,
V lesíčku 665/1, 15000 Praha 5

Jan Křišťan, AT,
Komenského 364, 38732 Sedlice

Ing. Luboš Křivánek, AT,
Macharova 1071, 28000 Kolín

Ing. Petr Kubáč, AT,
Mírová 339, 41801 Bílina

Ing.arch. Václav Kubec, AT,
Slivenecká 59/504, 15200 Praha 5

Ing. Jiří Kulhánek, AI,
Poděbradská 257, 28802 Nymburk

Irena Kunešová, AS,
Maiselova 4/25, 11000 Praha 1

Ing. Petr Kužela, AT,
Brandtova 12, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Petr Lamač, AI,
Louky 234, 76302 Zlín

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 16. 12. 1997 do
28. 2. 1998.

Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Ing. Jaroslav Adam, AI,
Renoirova 1051/2a, 15200 Praha 5

Karel Adamčík, AT,
Kosmonautů 25/1223, 
73601 Havířov-Podlesí

Ing. Roman Adamčík, AI,
Ostravská 1185, 72525 Ostrava–Polanka

Jiří Barášek, AT,
Na Šutce 387, 18200 Praha 8

Ing. Jindřich Bartoš, AI,
Jánošíková 259, 46011 Liberec XI

František Bašta, AS,
Sokolovská 1064, 58001 Havlíčkův Brod

Jaromír Bešta, AS,
Dvořákova 37, 32007 Plzeň

Ing. Ivan Bílý, AT,
Evropská 239/460, 16100 Praha 6

Karel Bíman, AT,
Tylova 1016, 54232 Úpice

Eva Blažková, AT,
Zd.Fibicha 1220, 75701 Valašské Meziříčí

Josef Böhm, AT,
Kosmonautů 8, 35002 Cheb

Ing. Ivan Brázda, AI,
Mlýnská 37, 69146 Břeclav–Ladná

Ing. Martin Březina, AS,
Podskalská 1357, 28002 Kolín V.

Ing. Luděk Buček, AI,
Loučka 249, 74101 Nový Jičín

Ing. Luděk Buchta, AS,
El. Krásnohorské 28, 61800 Brno

Stanislav Burda, AT,
Purkyňova 106, 61200 Brno

Vladimír Burian, AT,
Fejfarova 914/5, 19800 Praha 9

Michal Bystroň, AS,
Hornopolní 51/2830, 70200 Ostrava 1

Věra Cibulková, AT,
Nezvalova 15, 41201 Litoměřice

Ing. Jindřich Čácha, AI,
Mostecká 11/279, 11800 Praha 1

Eliška Čecháková, AT,
Tyršova 19, 68201 Vyškov

Jana Červenková, AT,
Habrmannovo nám. 2, 31215 Plzeň

Ing. Roman Diehel, AI,
Bezručova 32, 79400 Krnov

Ing. Vojtěch Dittrich, AI,
Plevenská 3110, 14300 Praha 4

Ing. Vratislav Dočkalík, AI,
Malá Dlážka 6, 75000 Přerov

Ing. Aleš Drlý, AI,
Tábor 30D, 60200 Brno

Jiří Dudek, AS,
Vinohradská 126, 13000 Praha 3

Václav Fiala, AT,
Tř. Svobody 782, 76302 Malenovice

Ing. Zdeněk Fiala, AI,
Krnovská 84, 74601 Opava

Ing. Zdeněk Fibich, AI,
69173 Krumvíř 259

Ing. Ivo Filipec, AI,
Mojmírovců 36/1247, 
70900 Ostrava–Mariánské Hory

Jaroslav Flieger, AT,
U nových domů III/3, 14000 Praha 4

Ing. Radim Fojtík, AT,
Kosmonautů 23/1222, 73601 Havířov

Ing. Jan Fořt, AI,
Koulova 1565/9, 16000 Praha 6

Ing. Karel Fořt, AI,
Družstevní 412/13, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Olga Francová, AT,
Rychtářská 4, 16000 Praha 6

Ing. Radmil Frič, AI,
Karafiátová 21, 74707 Opava

Ing. Karel Frontz, AI,
Pivcova 956, 15200 Praha 5

Ing. Bronislav Grulich, AT,
Vančurova 1084/10, 36301 Ostrov nad Ohří

Petr Hanetšlégr, AS,
Boršov 305, 37382 Boršov nad Vltavou

Ing. Ivan Hanyš, AI,
Dělnická 337, 46801 Jablonec nad Nisou



âástka 1 VùSTNÍK ( 11 )

Ing. Michal Hejda, AI,
Na mlejnku 967/34, 14700 Praha 4

Ing. Ladislav Hochman, AI,
Štefáčkova 3, 62800 Brno

Ing. Ladislav Hojsák, AI,
Nová Ves 114, 69123 Pohořelice

Zdeněk Holka, AS,
Mírové náměstí 72, 43201 Kadaň

Ing. Tomáš Honzík, AT,
Puškinova 93, 46313 Liberec

Jan Horáček, AT,
Vápencová la/927, 14700 Praha 4

Ing. Svatopluk Horák, AI,
Preslova 62, 60200 Brno

Ing. Karel Horner, AS,
Sudoměřská 33, 13000 Praha 3

Pavel Hrabánek, AT,
Valdštejnské nám. 5/18, 11800 Praha l

Jiří Hrabina, AS,
Pod zahradami 1, 75124 Přerov–Vinary

Ing. Karel Hrdlička, AT,
Budovatelů 3073, 43401 Most

Ing. Rudolf Hruboň, AI,
Bratří Jaroňků 8, 74101 Nový Jičín

Ing. Jan Huczala, AI,
Přátelství 173, 73961 Třinec

Hana Hudcová, AT,
Politických věznů 63, 26102 Příbram VII

Ing. Zdeněk Chlup, AI,
Valdenská 40, 77900 Olomouc

Pavel Chocholouš, AT,
Čelakovského 1136/519, 43401 Most

Ing. Petr Chytil, AT,
Nám.Svobody 1321/35, 75501 Vsetín

Václav Ibr, AS,
Sokolská 45, 31202 Plzeň

Jaroslav Jabůrek, AT,
Družstevní 412, 37810 České Velenice

Ing. Milan Janíček, AI,
Dlouhá 196, 67801 Blansko–Klepačov

Pavel Janíček, AS,
Slepá 1097, 70800 Ostrava–Poruba

Ing. Karel Janouch, AI,
Někrasova 3, 16000 Praha 6

Jaroslav Janoušek, AS,
55224 Velká Jesenice 172

Milan Ježek, AS,
Novoměstská 61, 62100 Brno

Ing. Aleš Job, AI,
Nezvalova 1823/31, 41201 Litoměřice

Ivo Josefus, AS,
Devonská 3/1000, 15200 Praha 5

Ing. Luboš Kadaně, AT,
Palackého 498/45, 35301 Mariánské Lázně

Jaroslav Kadlec, AT,
Anglická 1494, 53901 Hlinsko v Čechách

Ing. Petr Kalina, AI,
Údolní 18, 69301 Hustopeče

Václav Kašík, AT,
Fibichova 1, 58601 Jihlava

Ing. Pavel Kašpar, AI,
Rovná 1397, 54901 Nové Město nad Metují

Ing. Zdeněk Khás, AI,
Herbenova 30, 62800 Brno

Ing. Ladislav Klička, AT,
U hřbitova 48, 58600 Jihlava

Ing. Pavel Knapec, AT,
Urxova 10, 62400 Brno

Ing. Aleš Knor, AI,
Tumaňanova 22, 62100 Brno

Jarmila Kočová, AT,
Rumunská 1452, 25088 Čelákovice

Ing. Vladimír Kolbaba, AT,
Liškova 2011/2, 41201 Litoměřice

Miroslav Kopečný, AS,
58822 Kamenice u Jihlavy 431

Petr Kořenek, AT,
Hostivařská 126/16, 10200 Praha 10

Lev Koudelka, AS,
Irkutská 1, 62500 Brno

Ing. Petr Koukolíček, AI,
27745 Kozomín 109

Petr Kovalčík, AT,
Bezručova 4, 35002 Cheb

Ing. Jana Kozáčková, AI,
Družstevní 1356, 53901 Hlinsko

Ing. Dalibor Kozel, AT,
Na usedlosti 1556/2, 14700 Praha 4

Josef Král, AT,
Svobody 54, 35002 Cheb

Ing. Karel Krátký, AI,
U národní galerie 487, 15600 Praha 5

Ing. Leoš Kratochvíl, AI,
Strhaře-Žleby 19, 67923 Lomnice

Ing. Petr Krauz, AI,
Lipnická 409/5, 19800 Praha 9

Ing. Zdeněk Kristek, AI,
Hrabenov 6, 78963 Ruda nad Moravou

Vlastimil Kryštof, AS,
Oblá 20, 63400 Brno

Ing. Martin Kunz, AI,
Pikartská 34, 71000 Slezská Ostrava

Jiří Kusák, AT,
Uhlířská 14, 79201 Bruntál

Ing. Jaroslav Kvapil, AI,
Hábova 1566/12, 15500 Praha 5

Jaromír Lédl, AS,
Riegrova 777, 58813 Polná

Ing. Vojtěch Legut, AI,
Borová 79, 74723 Bolatice

Dagmar Lechnýřová, AT,
Čechovská 69, 26105 Příbram VIII

Ing. Radek Loukota, AI,
Partyzánská 1, 31219 Plzeň

Ing. Stanislav Lukeš, AI,
Vítová 87, 76316 Fryšták

Otakar Malachta, AT,
náměstí Sig.Freuda 9, 74258 Příbor

Ing. Milan Malatinský, AI,
Místní 7/357, 73601 Havířov–Město

Pavel Martínek, AT,
Svornosti 883, 46311 Liberec XXX

Ing. Radomír Mašek, AI,
Na Řiháku 18, 15000 Praha 5

Vladimír Mátl, AS,
Zborovská 346/III., 
37701 Jindřichův Hradec

Ing. Jiří Matoušek, AI,
67573 Rapotice 66

Ing. Evžen Matyščák, AI,
Bělčická 2821, 14000 Praha 4

Ing. Marcel Mičian, AI,
Partyzánská 467, 67921 Černá Hora

Štěpán Mikša, AS,
66467 Syrovice 114

Ing. Tomáš Mikuláštík, AI,
Zdenka Fibicha 1216, 
75701 Valašksé Meziříčí

Ing. Alexandra Míšková, AT,
Pplk. Sochora 734/39, 17000 Praha 7

Jaroslav Mitáček, AT,
Stará Tenice 1195, 
68601 Uherské Hradiště

Ing. Leona Mocová, AT,
Na záhonech 69, 14100 Praha 4

Lumír Moučka, AS,
Dukelská 109, 66902 Znojmo

Jaroslav Mouka, AT,
Fillova 5, 41201 Litoměřice

František Musílek, AS,
Nová 310, 43981 Kryry

Ing. Vlastimil Nárožný, AI,
67963 Malá Roudka 24

Zdeněk Navrátil, AT,
U rendlíku 1899, 39301 Pelhřimov

Ing. Petr Neradil, AI,
Tylova 1248, 76502 Otrokovice

Jan Nevřela, AT,
Okružní 83, 74801 Hlučín

Ing. Martin Novák, AT,
T.Novákové 134, 53944 Proseč

Ing. Marcela Novotná, AI,
Doležalova 17, 67401 Třebíč

Luděk Novotný, AT,
Čechova 40, 43001 Chomutov

Zdeněk Nymburský, AT,
Rezlerova 307, 10900 Praha 10

Ing. Oldřich Olejník, AI,
Bartákova 3, 62800 Brno

Ing. Ladislav Oravec, AI,
Na stráni 283, 79001 Jeseník

František Pačinek, AS,
Sibiřská 12, 62100 Brno

Ing. Jaroslav Palát, AI,
Pržno 199, 75623 Vsetín

Josef Palouda, AT,
38221 Kájov 95

Ing. Vojtěch Parolek, AI,
Rekreační 6, 67961 Letovice

Eduard Paulík, AT,
Lesní 455, 54101 Trutnov

Ing. Pavel Pavelka, AI,
U střelnice 19, 74601 Opava

Ing. Jiří Pavlíček, AI,
9.května 16 B, 79401 Krnov



Ing. František Petrtýl, AS,
Gorkého 236, 29301 Čejetice

Stanislav Pintera, AT,
Pavlouskova 4442, 70800 Ostrava–Poruba

Jitka Píšová, AT,
Sadová 4943, 43003 Chomutov

Bohuslav Plášil, AS,
Telečská 37, 58601 Jihlava

Pavel Plodík, AS,
Bartoňova 673, 53012 Pardubice

Ing. Hynek Polák, AI,
Živanského 12, 62100 Brno

Jan Pospíšil, AT,
Radhošťská 5, 13000 Praha 3

Vlastimil Prax, AT,
Nádražní 159, 66445 Silůvky

Lubomír Průša, AS,
V poli 13, 70030 Ostrava–Zábřeh

Ing. Pavel Příborský, AI,
Kotulánova 26, 62800 Brno

Ing. Miroslav Raiman, AT,
U Nikolajky 17, 15000 Praha 5

Jaroslav Rajmic, AS,
Skalka 84, 69648 Ježov

František Rambousek, AS,
Podolské nábřeží 394, 14700 Praha 4

Ing. Osvald Rašovský, AI,
Vavřenova 1171, 14200 Praha 4

Pavel Rataj, AS,
26204 Nová ves pod Pleší 223

Ing. Leoš Rec, AT,
Musorgského 1, 62300 Brno

Josef Řehák, AT,
Pešinova 149, 50008 Hradec Králové 8

Rostislav Říčný, AS,
Prokopa Holého 13, 74707 Opava 7

Jiří Sadílek, AS,
Fritzova 3, 58601 Jihlava

Ing. Jaroslav Sebera, AT,
J.Koczura 438, 73581 Bohumín

Robert Seidl, AS,
Sv. Čecha 517, 47301 Nový Bor

Ing. Rudolf Seidl, AT,
U města Chersonu 1775, 43401 Most

Ing. Jiří Semrád, AI,
Frimlova 335/3, 46005 Liberec

Ing. Petr Severa, AI,
Mírová 61, 59401 Velké Meziříčí

Ing. Karel Schwarz, AI,
Okružní 1506, 28922 Lysá nad Labem

Ing. Radek Skotal, AI,
Foltýnova 17, 63500 Brno

Ing. Jiří Smejkal, AI,
Kamenická 44/623, 17000 Praha 7

Michal Smolák, AS,
46803 Rádlo 251

Ing. Jiří Smutný, AI,
Na břevnovské pláni 49, 16900 Praha 6

Luděk Sova, AS,
V.Volfa 20, 37005 České Budějovice

Ing. Otakar Spáčil, AI,
Mlynářská 7, 72000 Ostrava–Hrabová

Rudolf Staněk, AT,
Pod hájkem 814/4, 18000 Praha 8

Milan Stávek, AT,
69615 Čejkovice

Petr Stejkoza, AS,
Horní Záblatí 52, 38433 Záblatí

Jiří Stupal, AS,
Jar.Misky 14/76, 70030 Ostrava–Dubina

Antonín Sýkora, AS,
Šromova 45, 64300 Brno

Ing. Karel Šafránek, AI,
Šimonova 1105, 16300 Praha 6

Pavel Šanda, AT,
Kubelíkova 800, 54101 Trutnov

Antnonín Šefl, AT,
Na rozdílu 717/30, 16000 Praha 6

Ing. Vladislav Ševčák, AI,
Stranou 546/7, 71700 Ostrava–Bartovice

Vlastimil Ševr, AT,
Táborská 147, 39806 Mirovice

Jiří Šíp, AT,
Kolářové 6, 37011 České Budějovice

Miroslav Škarvada, AS,
Brněnská 64, 66441 Omice

Ing. Karel Škorpil, AI,
Vlastina 756/25, 16000 Praha 6

Ing. Jan Šolín, AI,
P. Švandy 10/580, 15000 Praha 5

Vladimír Špička, AS,
Ulrychova 32, 62400 Brno

Miloslav Špís, AT,
Azalkova 520, 46015 Liberec XV

Doc.Ing. Ladislav Štěpánek, CSc., AI,
Blažkova 6, 63800 Brno

Jiří Tůma, AT,
Dobrovského 11, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Pavel Turnovec, AI,
Plechov 2, 39133 Jistebnice

Ing. Miroslav Tyl, AI,
Průběžná 1720, 70800 Ostrava–Poruba

Ing. František Uhlík, AT,
Vrchlického, 76502 Otrokovice

Ing. Jan Valko, AI,
Slovanské údolí 119, 31802 Plzeň

Vladimír Vaněk, AT,
Varšavská 2448, 76001 Zlín

Ing. Jan Vaňkát, AT,
Sedlec č. 252, 69121 Sedlec u Mikulova

Ing. Václav Vaňkát, AI,
Fibichova 5, 13000 Praha 3

Vladimír Váša, AT,
U křižovatky 608, 2802 Kolín 4

Ing. Roman Vedral, AI,
Na mlejnku 20, 14700 Praha 4

Ing. Ivan Veltruský, AT,
U vodojemu 754/9, 14200 Praha 4

Ing. Miroslav Venhuda, AI,
Jiřinková 1614, 70800 Ostrava-Poruba

Jindřich Viktořík, AS,
Lidická 1351, 36301 Ostrov nad Ohří

Norbert Vilášek, AS,
Na výběhu 4, 74714 Ludgeřovice

Václav Vlk, AS,
Březová 13, 46602 Jablonec nad Nisou

Ing. Petr Vorel, AI,
Šemnice 33, 36272 Kyselka

Ing. Jiří Vraj, AI,
Ledenická 45, 37006 České Budějovice

Ing. Petr Vychodil, AI,
Bezručova 15, 68001 Boskovice

Ing. Vlastimil Výtisk, AI,
E.Rošického 1076, 72100 Ostrava–Svinov

Ing. Miloš Zahradník, AI,
V nivách 22, 46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Jaroslav Zamazal, AT,
Rimavské Soboty 960, 28000 Kolín II

Pavel Zapletal, AT,
nám.Palackého 353, 76312 Vizovice

Jaroslav Zelenka, AS,
1. máje 68, 46334 Hrádek nad Nisou

Ing. David Zúber, AI,
Viktorinova 8/1210, 14000 Praha 4

Ing. Miroslav Žahourek, AT,
Mládežnická 1271, 29301 Mladá Boleslav

Dopravní stavby
Ing. Radek Gebouský, AI,
Havlíčkova 7, 46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Jaroslav Havlíček, AI,
Norberta Frýda 1, 37005 České Budějovice

Ing. Josef Iščuk, AI,
Voříškova 19, 62300 Brno

Ing. Jiří Kadlec, AI,
Krolmusova 16, 16300 Praha 6

Ing. Rostislav Košťál, AI,
Zavřená 32, 63400 Brno

Ing. Pavel Kovář, AI,
Šobrova 2298, 39701 Písek

Ing. Marian Kozera, AI,
Nádražní 844, 73991 Jablunkov

Ing. Jaroslav Kulhavý, AI,
26204 Nová Ves pod Pleší 21

Ing. Jan Lacina, AI,
Křivá 2623/5, 13000 Praha 3

Ing. Jiří Mázdra, AI,
Škábova 3055, 10000 Praha 10

Ing. Vladimír Pátek, AI,
Jerevanská 1/1067, 10000 Praha 10

Ing. Bohumil Pfeferle, AI,
Veverkova 11, 17000 Praha 7

Ing. Alexandr Schindler, AI,
Malá 70, 76901 Holešov

Ing. Stanislav Šatra, AI,
Chrudimská 1172, 28601 Čáslav

Ing. Miloš Veselý, AI,
Vrázova 2239/10, 41500 Teplice

KOLEJOVÁ DOPRAVA

neobsazeno

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA

Marie Bořilová, AT,
Dobrá voda 1, 46606 Jablonec nad Nisou

( 12 ) VùSTNÍK âástka 1



Miloslav Brustmann, AT,
Mírová 2, 35002 Cheb

Ing. Kamil Filip, AT,
67934 Knínice 23

Petr Kukla, AS,
Ztracená 17/200, 
72400 Ostrava–Proskovice

Ing. Martin Kvirenc, AT,
Lonkova 484, 53009 Pardubice

Ing. Pavel Matys, AT,
Nová 1333, 56206 Ústí nad Orlicí

Ing. Jaroslav Pryč, AT,
Jungmannova 22, 77200 Olomouc

Ivan Vořechovský, AT,
Jáchymovská 1009, 26301 Dobříš

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Pavel Bečička, AI,
Zelená 695, 55203 Česká Skalice

Ing. Petr Bílek, AI,
Vlnařská 694, 46001 Liberec

Ing. Svatopluk Čech, AI,
35301 Závišín 31

Ing. Jiří Hoffmann, AI,
Vojanova 53, 74601 Opava

Ing. Josef Horák, AI,
Barvičova 43, 60200 Brno

Ing. Jan Chudíček, AI,
69664 Kněždub 328

Ing. Ivo Chytil, AI,
Jorská 208/22, 40004 Trmice

Ing. Miroslav Marčík, AI,
Skály 601, 76362 Tlumačov

Ing. Petr Plichta, AI,
Šumavská 35, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Ivan Stanoev, AI,
Chládkova 3, 61600 Brno

Ing. Vladimír Šlechta, AI,
K.Chocholy 8, 37005 České Budějovice

Ing. Karel Štěpaník, AI,
Tábor 20, 61600 Brno

Ing. Jan Topol, AI,
Církvice 19, 28533 Kutná Hora

Ing. Vladimír Vaněk, AI,
V lukách 8, 40011 Ústí nad Labem

STAVBY HYDROTECHNICKÉ

Zdeněk Hepper, AT,
Hradecká 18, 74601 Opava

Miroslav Trnečka, AT,
Libušinka 14, 79601 Prostějov

STAVBY ZDRAVOTNùTECHNICKÉ

Josef Gracias, AS,
67976 Drnovice

Vlastimil Havlůj, AT,
Dvořákova 1000, 40753 Jiříkov

Ing. Pavel Knapec, AT,
Urxova 10, 62400 Brno

Jindřich Konopa, AS,
Náměstí 252, 38273 Vyšší Brod

Ing. Petr Kořínek, AT,
Borový vrch 285, 46013 Liberec XIII

Ing. Stanislav Krejčí, AT,
Libušino údolí 158, 62300 Brno

Otakar Malachta, AT,
náměstí Sig.Freuda 9, 74258 Příbor

Milan Michálek, AT,
Stradouň 3, 53863 Chroustovice

Ing. František Petrtýl, AS,
Gorkého 236, 29301 Čejetice

Vlastimil Pospíšil, AT,
Gagarinova 2688, 40012 Ústí nad Labem

Václav Přemil, AS,
Lipenská 46, 37001 České Budějovice

Pavel Rataj, AS,
26204 Nová ves pod Pleší 223

Ivo Svítil, AT,
Vychodilova 16, 61600 Brno

Miroslav Trnečka, AT,
Libušinka 14, 79601 Prostějov

Ing. Lenka Zrníková, AT,
Kojetín 33, 74101 Nový Jičín

Jiří Žižka, AS,
Jeníčkova 16, 61900 Brno

STAVBY MELIORAâNÍ A SANAâNÍ

Václav Přemil, AS,
Lipenská 46, 37001 České Budějovice

Ing. Ondřej Tůma, AT,
Severní 1225, 25801 Vlašim

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Pavel Coufal, AI,
Tř.Kosmounautů 25, 77200 Olomouc

Ing. Radomil Filipík, AS,
Emauzy 204, 74234 Vražné

Ing. Petr Hubík, AI,
Bořetická 13, 62800 Brno

Ing. Tomáš Míčka, AI,
Bořanovická 24, 18200 Praha 8

Ing. Tomáš Posker, AI,
Antonína Slavíka 12, 60200 Brno

Ing. Jaroslav Pryč, AT,
Jungmannova 22, 77200 Olomouc

Ing. Stanislav Suský, AI,
9. května 765, 66453 Újezd u Brna

Technologická zafiízení staveb
Ing. Jiří Bělohradský, AI,
Německého 809, 
59231 Nové Město na Moravě

Ing. Jan Czudek, AI,
73991 Jablunkov 373

Ing. Jiří Čemus, AI,
Malešovská 1650/22, 19016 Praha 9

Ing. Pavel Černý, AI,
Dlouhá 181, 25063 Mratín

Pavel Daberger, AT,
Jeronýmova 24, 61800 Brno

Ing. Václav Hák, AI,
Školní nám. 627/C, 39102 Sezimovo Ústí II

Ing. Boris Hřivna, AI,
Pražanova 4/1004, 
71600 Ostrava–Radvanice

Ing. Miroslav Ježek, AI,
Lumírova 46, 70030 Ostrava–Výškovice

Martin Kolouch, AT,
Krčínova 48, 37011 České Budějovice

Ing. Petr Kopic, AI,
Hornoměcholupská 951, 10200 Praha 10

Ing. Miloš Neuman, AI,
Žlebská 1620, 19016 Praha 9

Ing. Jiří Růžička, AI,
Kárníkova 16, 62100 Brno

Miloš Strnad, AT,
Tunelářů 276, 15600 Praha 5

Vladimír Šourek, AT,
Byškovická 730, 27711 Neratovice

Miroslav Telařík, AT,
Ferdiše Duši 671, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí

Ing. Roman Žídek, AI,
Kollárova 5, 69501 Hodonín

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Karel Fořt, AI,
Družstevní 412/13, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Libuše Kolouchová, AI,
Břenkova 15/2966, 70030 Ostrava 3

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Tomáš Krejčí, AI,
Školní 1729/22, 75501 Vsetín

Ing. Petr Křístek, AI,
79817 Smržice 414

Rostislav Michna, AT,
Dráhy 192, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Michaela Müllerová, AT,
Tyršova 3224, 27201 Kladno

Jaromír Ondráček, AT,
Kosmonautů 247, 53009 Pardubice

Zdeněk Pohl, AT,
Okružní 455, 75501 Vsetín–Rokytnice

Jiří Skoták, AT,
Jasanová 14, 67801 Blansko

Ing. Zdeněk Zbranek, AT,
Štěpánská 1822, 75501 Vsetín

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA

Ing. Judita Bravencová, AT,
Želivského 9, 77200 Olomouc

Josef Daněk, AT,
Nádražní 457, 37821 Kardašova Řečice

Ing. Martin Horák, AT,
Jiráskova 50, 79401 Krnov

Jaroslav Janoušek, AT,
55224 Velká Jesenice 172

Karel Kachlík, AT,
Svobody 672, 27201 Kladno 2

Miroslav Kedroň, AT,
Luční 1288, 46851 Smržovka

Ing. Miloš Lain, AT,
U libeňského pivovaru 9, 
18000 Praha 8–Libeň

âástka 1 VùSTNÍK ( 13 )



Ing. Otakar Profous, CSc., AT,
Skupova 27, 32004 Plzeň

Ing. Pavel Šíma, AT,
K.Chocholy 20, 37005 České Budějovice

Vladimír Šourek, AT,
Byškovická 730, 27711 Neratovice

Ing. Stanislav Wilczek, AT,
K Rybníku 1231, 73514 Orlová–Poruba

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Ing. Martin Horák, AT,
Jiráskova 50, 79401 Krnov

Jaroslav Janoušek, AT,
55224 Velká Jesenice 172

Karel Kachlík, AT,
Svobody 672, 27201 Kladno 2

Ing. Lea Kubešová, AT,
Šárka 6, 62300 Brno

Ing. Miloš Lain, AT,
U libeňského pivovaru 9, 
18000 Praha 8–Libeň

Josef Řehák, AT,
Horská Kamenice 74, 42822 Železný Brod

Horst Scheinoha, AT,
1.Čs.arm.sboru 1556, 
70800 Ostrava-Poruba

Pavla Smetanová, AT,
Brožíkova 24, 32014 Plzeň

Vladimír Šourek, AT,
Byškovická 730, 27711 Neratovice

Ing. Milan Váša, AT,
Průchodní 4, 67961 Letovice

Josef Výskala, AT,
75623 Jablůnka nad Bečvou 197

Ing. Stanislav Wilczek, AT,
K Rybníku 1231, 73514 Orlová–Poruba

Statika a dynamika staveb
Ing. Rostislav Bílek, AI,
Čsl. armády 214/18, 68301 Rousínov

Ing. Jaromír Doležal, AI,
Na pláni 1344, 56206 Ústí nad Orlicí

Ing. Jiří Kopecký, AI,
Tůmova 104/I., 56601 Vysoké Mýto

Ing. Jaromír Marek, AI,
K Hájku 2968, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Jan Valko, AI,
Slovanské údolí 119, 31802 Plzeň

Ing. František Zatloukal, AI,
Lesnická 25, 61300 Brno

Ing. Miroslav Zavřel, AI,
Dobrovského 78, 61200 Brno

Mûstské inÏen˘rství
neobsazeno

Geotechnika
Ing. František Červenka, AI,
Zázvorkova 1997/26, 15500 Praha 5

Ing. Michal Gramblička, AI,
Malešovská 1651, 19016 Praha 9

Ing. Otakar Hasík, AI,
Kuttelwascherova 928, 19800 Praha 9

Ing. Jaroslav Lacina, AI,
Soběšická 127, 63800 Brno

Ing. Ermín Stehlík, AI,
Na zábradlí 1, 11000 Praha 1

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Ing. Tomáš Míčka, AI,
Bořanovická 24, 18200 Praha 8

PoÏární bezpeãnost staveb
Luděk Kuna, AT,
Partyzánská 178, 79070 Javorník

( 14 ) VùSTNÍK âástka 1

RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
0100063 Jaroslav BEDNÁŘ

r.č. 370422/007
od 1. 2. 1998

0400529 Ing. Karel BURGR
r.č. 420407/020
od 1. 1. 1998

1200689 Pavel DOLEŽEL
r.č. 460625/414
od 1. 1. 1998

0006295 Ing. Petr ĎOUBAL
r.č. 641230/0356
od 1. 2. 1998

1000596 Ing. Jan FIKRLE
r.č. 600105/1067
od 1. 1. 1998

0100445 Marie HOLÁ
r.č. 465822/097
od 1. 2. 1998

0300331 František JAKEŠ
r.č. 341115/042
od 1. 1. 1998

0001461 Hana KRAUSOVÁ
r.č. 505203/025
od 1. 1. 1998

0300672 Ing. Vojtěch LAPÁČEK
r.č. 650619/0229
od 1. 2. 1998

0700448 Jiří LOSKOT
r.č. 300223/039
od 1. 1. 1998

0000573 Ing.arch. Zdeněk MACEK
r.č. 310830/062
od 1. 1. 1998

0000483 Ing. Libuše MARKOVÁ
r.č. 436031/046
od 1. 1. 1998

0401060 Kamila MOŽNÁ
r.č. 705306/2467
od 1. 1. 1998

1002555 Ing. Miloslav MRÁZEK
r.č. 301127/401
od 1. 1. 1998

1001394 Drahoslav NEKLAPIL
r.č. 320817/431
od 1. 1. 1998

0600732 Emil PAVLÍČEK
r.č. 311123/085
od 1. 1. 1998

1200364 Ing. Radoslav PIKNA
r.č. 370116/4400
od 1. 1. 1998

1101267 Ing. Květoslava
POLEDNÍKOVÁ
r.č. 555225/1991
od 1. 1. 1998

0004823 Karel PROKOP
r.č. 410215/019
od 1.1. 1998

0400007 Ing. Vladimír 
PROVAZNÍK, CSc.
r.č. 370313/439
od 1. 1. 1998

1001374 Ing. Vladimír SISMILICH
r.č. 540120/1883
od 1. 1. 1998

0200408 Jiří SLADKOVSKÝ
r.č. 361009/008
od 1. 1. 1998

0002734 Ing. Jaroslav SMEJKAL
r.č. 480427/240
od 1. 2. 1998

1100473 Karel STANĚK
r.č. 370109/432
od 1. 2. 1998

0002265 Ing. Jiří STREJČEK
r.č. 410816/020
od 1. 1. 1998

0004954 František STRUNA
r.č. 441109/072
od 1. 2. 1998

0600263 Václav SVOBODA
r.č. 370623/011
od 1. 1. 1998

0400659 Ing. Magda ŠÍPALOVÁ
r.č. 556113/0190
od 1. 1. 1998

0000788 Ing. Jan TITTELBACH
r.č. 630303/1405
od 1. 1. 1998



âástka 1 VùSTNÍK ( 15 )

0300312 Karel TOMÁNEK
r.č. 370201/435
od 1. 1. 1998

0002031 Václav VANŽURA
r.č. 481220/009
od 1. 1. 1998

0005566 Ing. Michal WALLO
r.č. 401206/140
od 1. 2. 1998

0005222 František ZEMEN
r.č. 300914/083
od 1. 1. 1998

0000234 Karel ŽILÁK
r.č.270929/057
od 1. 1. 1998

Zru‰ená autorizace na vlastní
Ïádost
1100529 Ing. Jindřich BUREŠ

r.č. 240825/411
od 1. 1. 1998

1000546 Ing. Miroslav LEITNER
r.č. 370217/439
od 1. 1. 1998

0002703 Stanislav MÍKA
r.č. 320612/710
od 1. 1. 1998

Zánik autorizace v dÛsledku
úmrtí
0003560 Ing. Vladimír

BARCHÁNEK
r.č. 491121/194
zemřel 23. 12. 1997

0004630 Ing. Josef BULVAS, CSc.
r.č. 520124/079
zemřel v roce 1997

1300632 Petr DOBEŠ
r.č. 530314/252
zemřel 6. 11. 1997

0400947 Václav DVOŘÁČEK
r.č. 410805/105
zemřel 23. 5. 1997

1300752 Josef FARDA
r.č. 531031/006
zemřel 26. 6. 1997

0006334 Ing. Otakar GABERLE
r.č. 360324/015
zemřel 10. 8. 1997

1101075 Ing. Tomáš HAJDÍK
r.č. 620924/1709
zemřel 14. 9. 1997

0004617 Pavel HEZINA
r.č. 471220/093
zemřel 4. 4. 1997

1002703 Josef HRÁČEK
r.č. 441110/472
zemřel 7. 1. 1998

0004500 Ing. Jan KALOUSEK
r.č. 390302/958
zemřel 7. 5. 1997

0300125 Konstantin KIRYČUK
r.č. 350917/957

1100670 Rostislav KUDĚLA
r.č. 500512/165
zemřel v roce 1997

1000652 Bohuslav MÁCA
r.č. 290822/440
zemřel 8. 10. 1997

1000301 Ing. Miloslav PIVEC
r.č. 230629/441
zemřel 11. 10. 1997

1300443 Ing. Josef SEMELA
r.č. 471122/442
zemřel 10. 11. 1997

1200283 Ing. Zdeněk SVAŠEK
r.č. 360328/036
zemřel 27. 8. 1997

0001826 Ing. Erik ŠAMAN
čestný člen
r.č. 160620/952
zemřel 20. 1. 1998

1300268 Ing. Vladimír ŠRUBAŘ
r.č. 351216/424
zemřel 15. 1. 1998

0004888 Otakar VÍT
r.č. 470217/093
zemřel 28. 7. 1997

0300008 Ing. Adolf VOPELKA
r.č. 371218/030
zemřel 9. 11. 1997

1301141 Markéta ZDRAŽILOVÁ
r.č. 415109/432
zemřela 9. 12. 1997

Obnovená autorizace
0700246 Ing. František DVOŘÁK

r.č. 550101/0680
od 1. 2 1998

0400694 Ján MIHO
r.č. 450815/730
od 1. 5. 1997

1001902 Ing. Michal SLAVÍK
r.č. 600716/2128
od 16. 12. 1997

Zmûna jména – titulu
1002418 Ing. Renata HERMANOVÁ

(Jůzová)
r.č. 665911/0084

1101341 Ing. Pavel HOLUB (Ing.)
r.č. 470819/466

1101734 Pavel IŠTVÁN
r.č. 640329/1378
změna z autorizovaného
technika (AT)
na autorizovaného 
stavitele (AS)

ZPRÁVY
A INFORMACE âKAIT

Z obsahu ã. 1/1998

■ Z NAŠEHO POHLEDU

– Úvodník na téma Po valných
hromadách oblastí 1998

■ NÁZORY A STANOVISKA

– Rozbor českého stavebnictví

– Úplný text zásadních článků
z diskuze VHO

– Vzájemné uznávání autorizací

■ Z ČINNOSTI KOMORY

– Zprávy z představenstva
ČKAIT

– Zprávy oblastí po VHO

– Kroměříž ‘98 – Budoucnost
zatopených území

■ PORADNA Z+I

– Daňový kalendář 1998

– Počítačové programy a otázky
kolem nich

■ ZE ZAHRANIČÍ

– Studijní cesta do Velké Británie

– ENERGY CENTRE České
Budějovice se představuje

■ ODBORNÉ AKCE

– Zahraniční odborné akce
v 1. pololetí 1998

■ PUBLIKACE

– IC ČKAIT informuje

– Věcná chyba ve VHŘ



( 16 ) VùSTNÍK âástka 1

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93

■ Z NAŠEHO POHLEDU

– Úvodník na téma Po valných
hromadách oblastí 1998

■ NÁZORY A STANOVISKA

– Rozbor českého stavebnictví

– Úplný text zásadních článků
z diskuze VHO

– Vzájemné uznávání autorizací

■ Z ČINNOSTI KOMORY

– Zprávy z představenstva ČKAIT

– Zprávy oblastí po VHO

– Kroměříž ‘98 – Budoucnost
zatopených území

■ PORADNA Z+I

– Daňový kalendář 1998

– Počítačové programy a otázky
kolem nich

■ ZE ZAHRANIČÍ

– Studijní cesta do Velké Británie

– ENERGY CENTRE České
Budějovice se představuje

■ ODBORNÉ AKCE

– Zahraniční odborné akce
v 1. pololetí 1998

■ PUBLIKACE

– IC ČKAIT informuje

– Věcná chyba ve VHŘ


